O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do Paraná, Sr.

SEBASTIÃO ALGACIR DALPRA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS/PR, vem por meio deste comunicar a

homologação das seguintes inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ESTÁGIO, de acordo com o Edital 02/2023, conforme segue:

Número de

Inscrição
Nome Setor Nível Deficiência

1 Amanda Luisa Gaievicz Cesco Sec. de Administração Ensino Superior Não

2 Stefany Mello da Cruz   Ensino Médio Não

3 Ríllary Vitória dos Santos Schran   Ensino Médio Não

4 Yasmin Camile Tenczena   Ensino Médio Não

5 Ana Júlia Pedroso   Ensino Médio Não

6 Franciele Thaís Pacheco Secretaria de Saúde Ensino Técnico Não

7 Yasmin Jobins   Ensino Médio Não

8 Camily Maria Michalski Sec. de Administração Ensino Superior Não

9 Ellana Kuzma   Ensino Médio Não

10 Alessandra Kaylane Nogueira Secretaria de Educação Ensino Superior Não

11 Mariana Eduarda Marques Secretaria de Saúde Ensino Superior Não

12 Vinicius de Mello Angelino   Ensino Médio Não

13 Brenda Taiany Bazzi   Ensino Médio Não

14 Amanda Oatrícia Bueno Secretaria de Saúde Ensino Superior Não

15 Tonia Gabrieli Gruba Secretaria de Educação Ensino Superior Não

16 Gabrielly Critini da Cruz   Ensino Médio Não

17 Érica de Oliveira Batista Secretaria de Saúde Ensino Superior Não

18 Dirlete Terezinha Szicer Neppel   Ensino Médio Não

19 Rafael Francisco Biscaia Marques   Ensino Médio Não

20 Thais Aparecida da Cunha   Ensino Médio Não

21 Roger Alex Procópio Secretaria de Educação Ensino Superior Não

22 João Vitor Biscaia   Ensino Médio Não

23 Anisia Zavadski da Cunha Secretaria de Educação Ensino Superior Não

24 Geovana Aparecida Kcheve Sec. de Administração Ensino Superior Não

PORTARIA N. º 06/2024 – de 16 de janeiro de 2024.

25 Gabriel Felipe Michalski   Ensino Médio Não

26 Diego Felipe de Souza Pereira   Ensino Médio Não

27 Manuela Slomuszinski   Ensino Médio Não

28 Giovana Aparecida Jaraz   Ensino Médio Não

29 Igor Fernando Novicki   Ensino Médio Não

30 Franciele Eliane de Lara Secretaria de Educação Ensino Superior Não

31 Guilherme Kcheve Secretaria de Agricultura Ensino Superior Não

32 Yasmin Filus Almeida Vieira Secretaria de Saúde Ensino Superior Não

33 Bruna Geovana de Moraes Santana Sec. de Administração Ensino Superior Não

34 Celine levandoski Filisberto Secretaria de Educação Ensino Superior Não

35 Vinicius Luis Locatelli Secretaria de Educação Ensino Superior Não

36 Yasmin Priscila Tenczna de Lara Sec. de Administração Ensino Superior Não

37 Kauan Henrique Kades Golçalves   Ensino Médio Não

38 Alexandre Geller Sec. de Administração Ensino Superior Não

39 Aline Cristina de Brito Secretaria de Agricultura Ensino Superior Não

40 Gabriele Smykaluk Secretaria de Saúde Ensino Superior Não

41 Camilly Vitória Coguta   Ensino Médio Não

42 Diulcelia Mariely Cardoso Bueno Secretaria de Educação Ensino Superior Não

43 Fabielle Geovana Carus Secretaria de Saúde Ensino Superior Não

44 Camile Aparecida Sznicer Secretaria de Educação Ensino Superior Não

45 Eduarda Jaqueline Pietrala Sec. de Administração Ensino Superior Não

46 Laura Vitória da Silva Agra   Ensino Médio Não

47 Vinicius Henrique de Lara Secretaria de Educação Ensino Técnico Não

48 Wiliman Dayane Paiter Secretaria de Educação Ensino Técnico Não

49 Emily Cristina Stabach Aleluia Sec. de Administração Ensino Superior Não

Art. 2º - A PROVA SERÁ REALIZADA DIA 20/01/2024, NA ESCOLA MUNICIPAL

MAURO DE OLIVEIRA CAVALLIN, localizada na rua Agostinho de Souza, nº 1150, centro, Paula
Freitas/PR, 84.630-000.

Art. 3º - A abertura dos portões ocorrerá às 13h e seu fechamento às 13h30min.

Após o fechamento dos portões não será admito o ingresso de qualquer candidato.

Paço Municipal, 16 de janeiro de 2024.

Sebastião Algacir Dalpra                                  Wagner Luiz Bley Bonato
                                                   Prefeito                                           Secretário de Recursos Humanos